[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/037/2014 - je

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 18 de fevereiro de 2014.

Excelentíssimo Senhor,

Informo-lhe que na sessão ordinária realizada ontem foram aprovados os Projetos de Lei n. 180/2013, 20 e 22/2014, todos três de autoria do Poder Executivo.
Informo-lhe ainda que na sessão extraordinária realizada na mesma data, foram aprovados os Projetos de Lei n. 25, 26, 27 e 28/2014, todos de autoria do Poder Executivo

Para prosseguimento do processo legislativo, encaminho-lhe em anexo os Autógrafos de Lei n. 4724, 4725, 4727, 4728, 4729 e 4730/2014. O Autógrafo de Lei n. 4726/2014, referente ao Projeto de Lei n. 22/2014, seguirá oportunamente, pois o projeto terá de voltar ao plenário para que os senhores vereadores tomem conhecimento da autocorreção a que nele procedemos quando da elaboração do autógrafo.
Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Fernando Galvão Moura
PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO  - SP
Deus Seja Louvado

Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO